L_

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
SMM19 , omji

Об утверждении состава
диссертационного совета по защите
диссертации Кубина Н.Д.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Кубина Н.Д. на соискание ученой степени доктора медицинских наук по специальности
14.01.23 - Урология на тему: «Персонализированный подход к лечению больных
со стрессовым недержанием мочи и пролапсом тазовых органов»:

1.1. Попов Сергей Валерьевич, доктор медицинских наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета;

1.2. Гвоздев Михаил Юрьевич, доктор медицинских наук, Московский
государственный медико-стоматологический университет имени А.И. Евдокимова (по
согласованию);

1.3. Гулиев Бахман Гидаят оглы, доктор медицинских наук, Северо-Западный
государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова (по согласованию);

1.4. Касян Геворг Рудикович, доктор медицинских наук, Московский
государственный медико-стоматологический университет имени А.И. Евдокимова (по
согласованию);

1.5. Петров Сергей Борисович, доктор медицинских наук, Первый Санкт-
Петербургский государственный медицинский университет имени академика
И.П. Павлова (по согласованию);

1.6. Зиверт Карл-Дитрих (Sievert Karl-Dietrich), PhD, Клиника Липпе (Klinikum
Lippe GmbH), Германия (Germany) (по согласованию);

1.7. Петрос Питер Эмануэль Папа (Petros Peter Emanuel Papa), PhD, Госпиталь
Свг Винсента Университета Нового Южного Уэльса (St Vincent's Hospital, University of
New South Wales), Австралия (Australia) (по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего
дня с даты издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов